לכבוד
מר אריה דרעי
שר הפנים

לכבוד
יהודה זמרת
יועמ"ש משרד הפנים

שלום רב,

הנדון: הערות לתזכיר חוק התו"ב (תיקון 128) - מינוי נציגים חברתיים לוועדות התכנון

אנו מתכבדים להעביר לכם להלן את הערותינו לתזכיר חוק התכנון והבניה (תיקון מס' 128), התשפ"א-2020, אשר מתמקדות בצורך למנות נציגים חברתיים לוועדות התכנון.

הצעת החוק שבנדון כוללת מספר גדול של תיקונים שונים ומגוונים לחוק התכנון והבניה. מדובר בהזדמנות מתאימה לכלול גם תיקון בדבר הכללת נציגים חברתיים בוועדות התכנון השונות, כמפורט להלן.

מינוי נציגים חברתיים לוועדות התכנון לפי תיקון 103 לחוק התכנון והבניה